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Casas llenas de vida.Casas llenas de vida.

TIPO - TYPE

8 UNDS.

B
DORMOTORIOS

BEDROOMS

2
45,53 m

2
38,43 m

2
45,33 m

TERRAZAS
TERRACES

SOLARIUM
SOLARIUM

PARKING + TRASTERO
PARKING + STORE ROOM

2
93,68 m

PARCELA-JARDIN
PARCELA-GARDEN

2 + WC

BAÑOS
BATHROOMS

CASA
HOUSE TOTAL

2234,87 m

ESPECIFICACIONES  -  SPECIFICATIONS

VIVIENDA CONSTRUIDA

LIVING AREA

2
105,58 m

Nota: este documento es meramente informativo y no tiene carácter contractual. La promotora se reserva en todo momento el derecho de efectuar las modificaciones necesarias y pertinentes que por exigencias de orden técnico, jurídico, comercial o de cualquier otra naturaleza lo requieran. Dibujos sin escala.
Note: this document is merely informative and it does not have any contractual character. The developer reserves the right at any moment to carry out the necessary and pertinent modifications because of technical, legal, commercial or any other nature exigencies that require it. Do not scale drawings.

™ BOBELÉ PROMOCIONES. © Guatulco Homes, S.L. (Todos los derechos reservados - All Rigihts Reserved) Julio 2006.
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Este es un plano tipo. Existen variaciones sobre estas especificaciones dependiendo de la ubicación de cada una de las viviendas.
This it is a standard plan. Variations exist on these specifications depending on the location of each one of the houses.

BASEMENT FLOOR

PLANTA SOTANO


